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  Дополни  ги  речениците!  Потоа  обој  го  цртежот!
· За  да  имаме  убави  и  здрави  заби  треба  секој  ден   по  два пати  да  ги  _______________________________.
· Редовно  треба  да  одиме на посета  кај  нашиот _____________________________________.
· Забите  се  мијат  и  чистат  со  _____________________, _______________________  и  ________________________________.
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